個人投資家向け会社説明会 動画配信のお知らせ

日本信号株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：塚本英彦）は、日本最大級

のオンライン証券会社 楽天証券において、女子鉄アナウンサー 久野知美さんと代表取締

役社長 塚本英彦による対談形式で、個人投資家向け会社説明会を実施いたしました。

本説明会では事業紹介、中期経営計画、株主還元等をご説明しており、下記のＵＲＬより

ご覧いただけます。

是非ご覧ください。

＜概要＞

出席者      ：女子鉄アナウンサー 久野知美様

          日本信号株式会社 代表取締役社長 塚本英彦

楽天証券特設ページ：https://www.rakuten-sec.co.jp/web/special/signal/

当社 HP 特設ページ：https://www.signal.co.jp/ir/individual-investor/

                ※画像をクリックすると Youtube 動画をご覧いただけます

問い合わせ先

 日本信号株式会社

〒１００-６５１３ 東京都千代田区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階

総務部 Tel  ０３-３２１７-７２００   Fax  ０３-３２１７-７３００  E-Mail  info@signal.co.jp

２０２５年２月１７日  日本信号株式会社

https://www.rakuten-sec.co.jp/web/special/signal/
https://www.signal.co.jp/ir/individual-investor/
mailto:info@signal.co.jp
https://youtu.be/BCKZNVVhkhg